[image: ]
[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA  DE  ESTADO  DE  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO IV – TERMO DE COMPROMISSO

TERMO DE COMPROMISSO DE ENTREGA DE CERTIFICADO/RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO

Eu, _______________________________________________, discente do curso de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática, matrícula nº_______________, câmpus universitário de Barra do Bugres-MT, CPF nº ______.______.______-____, RG n° ____________________, me comprometo a entregar à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no prazo de até 15 (dias) após o término do Evento, Certificado de Participação, conforme item 7.1 desta Resolução (nº. 004/2012 - CONSUNI).
Caso eu não o entregue no prazo especificado, estará a Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE autorizada a incluir meu nome na lista de inadimplentes junto ao Curso de Pós-Graduação, à PRAE e à Unemat, sendo a mim aplicadas as sanções previstas no item 13 desta Resolução.
Nestes termos, dou ciência e assino.

[bookmark: _GoBack]Barra do Bugres-MT, _____ de __________________ de _______.

__________________________________________
Assinatura do (a) requerente
	PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000 – (65) 3221 0003
www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

	[image: logo logo.png]

image1.png

image10.png

image2.jpeg

image20.jpeg

image3.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso